
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

 
Oggetto: nomina della Commissione giudicatrice preposta alla procedura 
selettiva per la copertura di n.1 tecnologo a tempo determinato ex art.24 bis 
della legge 240/2010 presso l’Area Neuroscienze (bando D.S.G. n.104 del 
12.02.2020) 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 
Visto il D.L. 09.01.2020, n.1, con il quale è stato istituito il Ministero dell’università 
e della ricerca con conseguente soppressione del Ministero dell’istruzione, 
dell’università e della ricerca; 
Visto l’art.9 del D.L. 21.04.1995, n.120 convertito con modificazioni dalla L. 
21.06.95, n.236; 
Visto il D.P.C.M. 09.05.1994, n.487, e s.m.i.; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Vista la legge 30.12.2010, n.240 ed in particolare l’art.24 bis; 
Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati, emanato 
con D.D. n.40 del 18.01.2012 e pubblicato sulla G.U. n.36 del 13.02.2012, in vigore 
dal 28.02.2012; 
Visto il D.D. n.334 dd 06.07.2016, con il quale è stato emanato il Regolamento 
della SISSA per l’accesso all’impiego dei tecnologi a tempo determinato ex art.24 
bis della legge 30.12.10, n.240, ed in particolare l’art.4; 
Visto il proprio Decreto n.104 dd 12.02.2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla 
G.U. - IV s.s. - n.19 del 06.03.2020, con il quale è stata indetta la procedura 
pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di un posto di tecnologo 
a tempo determinato ex art.24 bis della legge 240/2010, da assumere con contratto 
di lavoro subordinato a tempo determinato pieno (36 ore) della durata di 38 mesi, 
eventualmente prorogabile, subordinatamente alla verifica del permanere delle 
esigenze organizzative nonché alla sussistenza dei fondi, per supporto gestionale, 
organizzativo e disseminativo di progetti di ricerca europei, in riferimento al 
progetto europeo IN-FET, e a latere supporto web presso l’Area Neuroscienze 
della SISSA;  
Visto il D.D. n.267 del 25.03.2020, con il quale, considerata la situazione 
contingente eccezionale dovuta all’emergenza epidemiologica da COVID-19, in 
accordo con le policy della Scuola così come definite dalla task force interna per 
la gestione dell’emergenza COVID-19, è stato disposto che le procedure di 
reclutamento indette dalla Scuola per titoli o per titoli e colloquio vengano espletate 
esclusivamente in modalità telematica fino alla fine dello stato di emergenza; 
Ritenuto di dover provvedere; 
 
 
 

Prot. n. 8084 - VII/1 del 14/04/2020 - UOR: 80907 - Rep. n. 316/2020



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - di nominare la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli 
e colloquio, per l’assunzione di un tecnologo a tempo determinato ex art.24 bis 
della legge 240/2010, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato 
pieno (36 ore) della durata di 38 mesi, eventualmente prorogabile, 
subordinatamente alla verifica del permanere delle esigenze organizzative nonché 
alla sussistenza dei fondi, per supporto gestionale, organizzativo e disseminativo 
di progetti di ricerca europei, in riferimento al progetto europeo IN-FET, e a latere 
supporto web presso l’Area Neuroscienze della SISSA, come di seguito 
specificato:  
 
dott. Michele GIUGLIANO - Ricercatore a tempo determinato ex art.24, comma 3, 
lettera b) per il s.c. 05/D1 Fisiologia presso l’Area Neuroscienze della SISSA - 
PRESIDENTE 

dott.ssa Alessandra LUCATELLO -  Coordinatrice dell’Area Risorse Umane della 
SISSA - COMPONENTE 

dott.ssa Tatiana USENICH - Responsabile dell’Ufficio Finanziamenti alla Ricerca 
e Relazioni Internazionali della SISSA - COMPONENTE 

sig.ra Adriana SIVITZ  categoria D dell’area amministrativa-gestionale presso 
l’Ufficio Risorse Umane della SISSA - SEGRETARIA 
 
 
 
      IL SEGRETARIO GENERALE 
                       dott. Gabriele Rizzetto 

                    (firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\as\mcs 


		2020-04-10T14:09:07+0100
	RIZZETTO GABRIELE




